



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 21 14 81 48

This document has esignatur Agreement-ID: ec5fb792u Suk44509889

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/12 2019.

Bent Pallesen
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Årsregnskab 1/10 2018 - 30/9 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18 - 21

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Telefon: 35 24 59 24
Hjemmeside: www.bsrev.dk
E-mail: bs@bsrev.dk

CVR-nr.: 21 14 81 48
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1/10 - 30/9

Direktion

Søren Larsen

Bestyrelse

Bent Pallesen
Torben B. Petersen
Søren Larsen

Revisor

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Allé 22
3600 Frederikssund



LEDELSESBERETNING

Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve revisions- og rådgivningsvirksomhed over for kunder inden for et bredt udsnit af dansk erhvervsliv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har igen i regnskabsåret 2018/19 været investeret betydeligt i vækst, herunder gennem en fortsat udvidelse af medarbejderstaben med deraf forbundne omkostninger.

Dette kombineret med effekten af en forøgelse af antallet af statsautoriserede revisorer i revisionsvirksomheden fra 3 til 4 ultimo regnskabsåret 2017/18 har medført en vækst i omsætningen på ca. 12 %.

Samlet anses resultatet således for tilfredsstillende under hensyntagen til blandt andet den fortsat hårde priskonkurrence i markedet samt effekten af et fortsat fravalg af revision hos et stort antal selskaber.

Årets resultat, der er et overskud på tkr. 960, har levet op til det forventede og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 5.966. svarende til en soliditetsgrad på 43,3 %.

For det kommende år forventes der fortsat vækst i omsætningen og et tilfredsstillende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**HOVED- OG NØGLETAL**

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	24.425	21.744	20.354	19.289	18.511
Resultat af ordinær primær drift	1.173	970	1.070	1.019	331
Finansielle poster, netto	28	-140	-209	-283	-217
Årets resultat	960	638	653	530	56
Balance:					
Anlægsaktiver	4.142	3.630	4.509	5.374	6.359
Tilgodehavender	9.624	8.453	7.371	8.434	10.242
Balancesum	13.770	12.095	11.894	13.815	16.612
Egenkapital	5.966	5.606	5.567	7.168	6.637
Egenkapital inkl. ansvarlige lån	6.966	6.606	7.067	8.668	8.137
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	1.760	2.006	2.839	4.258	323
Investeringsaktivitet	-1.167	-153	-160	-228	349
Finansieringsaktivitet	-601	-1.855	-2.702	-4.034	-664
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	23	19	18	19	20
Nøgletal i %: *					
Solidentetsgrad	43,3	46,3	46,8	51,9	40,0
Egenkapitalforrentning	20,3	17,4	16,8	14,8	5,2
Afkastningsgrad	16,1	11,4	11,7	7,4	0,8
Solidentetsgrad inkl. ansvarlige lån	50,6	54,6	59,4	62,7	49,0

* Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2018". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.



**RESULTATOPGØRELSE 1/10 2018 - 30/9 2019**

Note		2017/18 tkr.	
	NETTOOMSÆTNING	24.425.075	21.744
	Køb af fremmed assistance	-1.960.483	-1.761
	Andre eksterne omkostninger	<u>-5.565.909</u>	<u>-5.375</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	16.898.683	14.608
	Andre driftsomkostninger	0	-10
1	Personaleomkostninger	-14.920.367	-12.604
3, 4	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-804.939</u>	<u>-1.024</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR PRIMÆR DRIFT	1.173.377	970
5	Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
	Andre finansielle indtægter	15.863	17
	Andre finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-3
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.245</u>	<u>-157</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.200.995	827
2	Skat af årets resultat	<u>-240.920</u>	<u>-189</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>960.075</u>	<u>638</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600
	Overført resultat	<u>60.075</u>	<u>38</u>
	DISPONERET I ALT	<u>960.075</u>	<u>638</u>

**BALANCE 30/9 2019**

Note	A K T I V E R		30/9 2018 tkr.
	Goodwill	2.165.641	2.446
3	Immaterielle anlægsaktiver	2.165.641	2.446
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.729.785	912
4	Materielle anlægsaktiver	1.729.785	912
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	90
	Andre tilgodehavender	156.788	182
	Finansielle anlægsaktiver	246.788	272
	ANLÆGSAKTIVER	4.142.214	3.630
	Udskudt skatteaktiv	920.000	955
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.629.672	3.265
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.682.582	3.798
	Andre tilgodehavender	4.462	13
	Periodeafgrænsningsposter	387.264	422
	Tilgodehavender	9.623.980	8.453
	Likvide beholdninger	3.688	12
	OMSÆTNINGSAKTIVER	9.627.668	8.465
	AKTIVER	13.769.882	12.095

**BALANCE 30/9 2019**

Note	P A S S I V E R		30/9 2018
			tkr.
	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500
	Overført resultat	2.565.758	2.506
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600
7	EGENKAPITAL	<u>5.965.758</u>	<u>5.606</u>
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000
	Feriepengeforpligtelse	93.710	0
	Selskabsskat	177.712	270
8	Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.271.422</u>	<u>1.270</u>
8	Kortfristet del af ansvarlig lånekapital	0	0
8	Selskabsskat	260.123	189
	Gæld til kreditinstitutter	918.419	1.013
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	818.486	402
	Gæld til tilknyttet virksomhed	247.762	245
	Anden gæld	4.287.912	3.370
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.532.702</u>	<u>5.219</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>7.804.124</u>	<u>6.489</u>
	PASSIVER	<u>13.769.882</u>	<u>12.095</u>
9	Eventualposter mv.		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

Note		2017/18 tkr.
	Årets resultat	960.075 638
11	Reguleringer	1.018.241 1.363
12	Ændring i driftskapital	131.534 468
	Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.109.850 2.469
	Renteindbetalinger o.l.	15.863 17
	Renteudbetalinger o.l.	-138.245 -157
	Pengestrømme fra ordinær drift	1.987.468 2.329
	Betalt selskabsskat	-227.348 -323
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.760.120 2.006
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-65.500 -40
	Køb af materielle anlægsaktiver	-1.277.475 -249
	Modtaget udbytte fra dattervirksomhed	150.000 0
	Salg af materielle anlægsaktiver	0 145
	Køb af finansielle anlægsaktiver	25.551 -9
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.167.424 -153
	Optagelse af langfristet gæld	93.710 0
	Indfrielse af langfristet gæld	0 -500
	Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-94.516 -755
	Køb af egne kapitalandele	0 0
	Udloddet udbytte	-600.000 -600
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-600.806 -1.855
	Ændring i likvider	-8.110 -2
	Likvider 1/10	11.798 14
	Likvider 30/9	3.688 12
	Likvider	
	Likvide beholdninger	3.688 12
	Likvider 30/9	3.688 12

**NOTER**

	2017/18	
	tkr.	
Nr. 1 - Personalemkostninger		
Gager mv.	13.445.580	11.340
Pensioner	1.302.136	1.133
Andre omkostninger til social sikring	172.651	131
	<u>14.920.367</u>	<u>12.604</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>23</u>	<u>19</u>
Nr. 2 - Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	205.920	311
Regulering af udskudt skat	35.000	-122
	<u>240.920</u>	<u>189</u>
Nr. 3 - Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1/10 2018		14.894.575
Årets tilgang		65.500
Årets afgang		0
Kostpris 30/9 2019		<u>14.960.075</u>
Af- og nedskrivninger 1/10 2018		12.448.862
Årets af- og nedskrivninger		345.572
Årets afgang		0
Af- og nedskrivninger 30/9 2019		<u>12.794.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2019		<u>2.165.641</u>

**NOTER**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Nr. 4 - Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1/10 2018	3.298.771			
Årets tilgang	1.277.475			
Årets afgang	<u>0</u>			
Kostpris 30/9 2019	<u>4.576.246</u>			
Af- og nedskrivninger 1/10 2018	2.387.094			
Årets af- og nedskrivninger	459.367			
Årets afgang	<u>0</u>			
Af- og nedskrivninger 30/9 2019	<u>2.846.461</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2019	<u>1.729.785</u>			
Nr. 5 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1/10 2018	90.000			
Årets tilgang	0			
Årets afgang	<u>0</u>			
Kostpris 30/9 2019	<u>90.000</u>			
Opskrivninger 1/10 2018	0			
Årets resultat før afskrivning på goodwill	<u>0</u>			
Opskrivninger 30/9 2019	<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2019	<u>90.000</u>			
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Business Supporting ApS	København	100 %	12.803	114.656

**NOTER**

	30/9 2018	
	tkr.	
Nr. 6 - Igangværende arbejder for fremmed regning		
Værdi af igangværende arbejder for fremmed regning	6.695.034	6.116
Acontofaktureret på igangværende arbejder for fremmed regning	<u>-2.012.452</u>	<u>-2.318</u>
	<u>4.682.582</u>	<u>3.798</u>

Nr. 7 - Egenkapital	1/10 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	30/9 2019
Virksomhedskapital	2.500.000	0	0	2.500.000
Overført resultat	2.505.683	0	60.075	2.565.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>-600.000</u>	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>5.605.683</u>	<u>-600.000</u>	<u>960.075</u>	<u>5.965.758</u>

Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i stykstørrelse på kr. 500 eller multipla heraf.

Nr. 8 - Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt 30/9 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0	0
Feriepengeforpligtelse	93.710	0	93.710
Selskabsskat	<u>437.835</u>	<u>260.123</u>	<u>0</u>
	<u>1.531.545</u>	<u>260.123</u>	<u>93.710</u>

Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige langfristede lånekapital, der pr. 30/9 2019 udgør tkr. 1.000, træder tilbage for selskabets gæld til kreditinstitutter, der pr. 30/9 2019 udgør tkr. 918.



NOTER

Nr. 9 - Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på ca. tkr. 1.421, og lejemålet er uopsigeligt indtil den 31/12 2021. Restlejeforpligtelsen udgør tkr. 3.405.

Forpligtelse vedrørende leasingkontrakter udgør i alt tkr. 176. Heraf vedrører tkr. 106 året 2019/20.

Sambeskatning

Selskabet er et administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Nr. 10 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af huslejekontrakt afgivet bankgaranti over for udlejer. Bankgarantien udgør pr. 30/9 2019 ca. tkr. 1.003 inklusive moms.

Nr. 11 - Reguleringer

		30/9 2018 tkr.
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	804.939	1.024
Andre driftsomkostninger	0	10
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-150.000	0
Andre finansielle indtægter	-15.863	-17
Øvrige finansielle omkostninger	138.245	157
Skat af årets resultat	240.920	189
	1.018.241	1.363

Nr. 12 - Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-1.204.304	-962
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.335.838	1.430
	131.534	468

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Pallesen

Som Bestyrelsesformand
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 05-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 04-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Larsen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 1062152822371
Dato for underskrift: 05-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Larsen

Som Direktør
RID: 1062152822371
Dato for underskrift: 05-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Gøttsche 33167288

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1294124063768
Dato for underskrift: 06-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Dirigent
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 06-01-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ec5fb792u Suk44509889